RUA ALVES REDOL Nº 1 Loja A/B· 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 055/20

ASSUNTO: Divulgação de Eventos - Cancelamento

Odivelas, 10 de março de 2020

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio proceder à divulgação do cancelamento de provas da Associação
Distrital de Judo de Lisboa  Lisboa:

• XXIX Open de Lisboa de Seniores – 21 de Março de 2020;
• Torneio Open de Veteranos – 21 de Março de 2020;
• Torneio Open de Cadetes – 22 de Março de 2020;
• XI Torneio Open de Cegos e Baixa Visão – 22 de Março de 2020.

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/AR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/

ASSOCIAÇÃO DISTRITAL DE JUDO DE LISBOA
PESSOA COLECTIVA DE UTILIDADE PÚBLICA

RUA DE PONTA DELGADA Nº 61  -  1000-241 LISBOA
NIF – 501653503

TELEFONE – 218 460 286       TELEMÓVEL – 965 657 296

E-Mail: director.tecnico@adjudolisboa.pt          Endereço: www.adjudolisboa.pt
Facebook: www.facebook.com/adjudolisboa

Dist.: FPJ/ AD’s / Clubes / Treinadores;

CIRCULAR nº 16/20/DT
Lisboa, 10 de Março de 2020

CIRCULAR
CANCELAMENTO COMPETIÇÕES: MARÇO 2020

Exmos. Senhores,

Face às Medidas de contingência – COVID-19 da circular nº 053/20 da Federação Portuguesa de Judo,

vimos por este meio cancelar as competições que se iriam realizar no próximo dia 21 e 22 de Março

2020 no Pavilhão Gimnodesportivo do Parque de Jogos 1º de Maio – Inatel (Avenida Rio de Janeiro,

Lisboa) Sendo elas:

• XXIX Open de Lisboa Seniores – 21 de Março 2020;

• Torneio Open de Veteranos – 21 de Março 2020;

• Torneio Open de Cadetes – 22 de Março 2020;

• XI Torneio Open de Cegos e Baixa Visão – 22 de Março 2020.

Agradecemos a vossa compreensão.

O Gabinete Técnico

Luís Dias

	20ci055 Cancelamento de Provas.pdf (p.1)
	20ci055 Cancelamento de Provas_Anexo.pdf (p.2)